
 

 
UCHWAŁA NR  XXXVIII/ 219/ 17 

RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z  dnia 31 października 2017 r.  

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) na wniosek Wójta Gminy Dębowa Kłoda Rada Gminy uchwala,                             

co następuje:  

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami na kolejny okres do trzech lat, umów 

dzierżawy nieruchomości rolnej położonej w Dębowej Kłodzie - części działki nr 1122/1 o pow. 2,1000 ha.  

 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowach dzierżawy.  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


